
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От 12.04.2012 года                         Дер. Старые Петушки                                № 9/3 

 
 
 
  

   
  

 Рассмотрев протест Владимирской Природоохранной прокуратуры от 
24.02.2012 № 2-17-2012 на решение от 24.08.2006 № 8/15 «Об утверждении 
положения "Об организации сбора, вывоза бытовых и промышленных 
отходов и мусора на территории муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
«О лицензировании отдельных видов деятельности», 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения. 
Решил: 
 1.Внести в решение Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения от 24.08.2006 № 8/15 «Об утверждении положения "Об 
организации сбора, вывоза бытовых и промышленных отходов и мусора на 
территории муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение» следующие изменения и дополнения: 

2. п. 2.5.2 ст. 2 отменить. 
2.1) п. 2.5.3 ст. 2 отменить. 
2.2) п. 2.5.5 ст. 2 отменить. 
2.3) главу 4 отменить. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Вперёд». 
 

 
Глава Петушинского сельского поселения                             К.Ю. Поверинов 

О протесте Владимирской Природоохранной 
прокуратуры на  решение Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения 
от 24.08.2006 № 8/15 «Об утверждении 
положения "Об организации сбора, вывоза 
бытовых и промышленных отходов и мусора 
на  территории муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» 


